
UCHWAŁA Nr 170.2016 
Zarządu Powiatu w Gi życku 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie powierzenia zadania pn.: „Przebudowa ulic y Suwalskiej          
w Giżycku na odc. od skrzy żowania z ul. Gda ńską do skrzy żowania           

z ul.  Staszica” . 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.           
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.) w związku                 
z  art. 15 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2015 r. poz. 2164), uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

W związku z otrzymaniem dofinansowania zadania w ramach wieloletniego programu 
pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 
2016 - 2019”,  upoważnia się dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku Pana 
Józefa Pipiro, działającego przy pomocy kierowanej jednostki do: 

1)   przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz jego zatwierdzenie w zakresie zadania pn.: „Przebudowa 
ulicy Suwalskiej w Giżycku na odc. od skrzyżowania z ul. Gdańską                 
do skrzyżowania z ul. Staszica”; 

2) podpisanie umowy z wykonawcą na realizację zadania; 
3) nadzorowanie wykonywanych robót; 
4) odebranie wykonanych robót; 
5) przygotowanie sprawozdania w zakresie wydatkowania środków finansowych 

na zadanie określone w pkt 1. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
TW/TW 
 
 

 
 Starosta Giżycki 
 Wacław Strażewicz 
 

 


